（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　倉敷市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名：：

                                      代表者職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

倉敷市エコアクション２１推進補助金
交付申請書

　標記補助金の交付を受けたいので，倉敷市補助金等交付規則（昭和４３年４月２２日）第４条の規定により，関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

	１　交付申請額

	　　　　　　　　　円

	２　補助対象経費

	　　　　　　　　　円(A)

	（積算）

	　　　審査費用
	　　　　　　　　　円

	　　　交通費及び宿泊費
	　　　　　　　　　円

	　　　更新登録料
	　　　　　　　　　円

	　　　小計
	　　　　　　　　　円(B)

	(B)×

	（対象市内事業所従業員数）
	＝
	　　　　　　　　　円(A)

	（対象全事業所従業員数）

３　エコアクション２１認証・登録日

　　年　　月　　日

	４　エコアクション２１登録更新日
（交付申請対象）

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

	５　添付書類
（１）企業概要書
（２）エコアクション２１の登録更新を証明する書類の写し
（３）補助対象経費の支出を証明する書類の写し
（４）市税の完納証明書
（５）誓約書
（６）その他市長が必要と認める書類